apostolicum fidelem et legalem et in Archivio Romanae Curiae descriptum. Scripturisque et 

instrumentis per eum confectis, ac tali signo et subscriptione signatis, adhibitum fuisse et adhiberi 

plenariam et integram fidem in iudico etcetera. In quorum premissorum fidem ac testimonium 

presentes fieri, et per unum ex nostri Archivii scriptoribus subscribi et publicari, sigilloque dicti 

Archivii iusimus et fecimus impressione communiri. Datum Romae, in Palatio Apostolico, die, 

mense et anno, indictione et pontificatu quibus supra. 
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[Firmado y rubricado:] Ang. Carosius Arch., Romanae Curiae Scriptor. 

 [Hay un sello circular en lacre con la efigie de dos santos y leyenda, apenas legible, 

protegido con papel].  
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[6] 

TESTAMENTO DE ISABEL JUÁREZ DE CABRERA, HERMANA DE CRISTÓBAL DE CABRERA. 

1599, julio 13. 

 aop, leg. 2195, ff. sin numerar. 

 In nomine amen. Hoc est quoddam transumptum bene et fideliter extractum per me 

infrascriptum notarium publicum apostolicum ex quodam testamento per quondam Elisabetham 

Juárez de Cabrera, Palentinae dioecesis, coram reverendo patre domino Francisco Paulino, 

vicario animarum parrochialis ecclesiae Sancti Petri in Vaticano de Urbe, sub die decima tertia 

mensis Julii anni preteriti millesimi quingentesimi nonagesimi noni concesso et stipulato, quod 

originaliter penes me, dictum notarium, manu propria supradicti Vicarii Sancti Petri scriptum et 

subscriptum existit, cuius tenor est prout sequitur, videlicet: 

 In Christi nomine amen. Addì 13 di Luglio 1599, l´anno VIII di Clemente Papa VIII, 

indictione 12. 

 La Signora Isabella Juárez di Cabrera, sorella del molto reverendo padre Christophoro 

di Cabrera, Theologo spagnolo, dioc. Palentina, sana della mente, se bene infirma del corpo, 

stando in letto dietro Campo Sancto, in una casa di micer Antonio Caponi, affittata o appigionata 

a m. Francesco Cavalli, ordina questa ultima sua volontà, che vaglia per testamento o codicillo, o 

donatione dopo morta, o come si voglia pur che sia esseguita dopo la morte sua. Et prima lascia 

l´anima sua al suo creatore Iddio, e la raccomanda alla Beata Vergine Maria madre di Dio, e a 

tutti li santi del Paradiso, e il corpo suo sia sepelito in sancto Michaele Archangelo, nella capella 

della conceptione della immaculata Vergine Maria, dove è sepelito il detto reverendo padre 

Christophoro, suo fratello, et Madonna Francesca, sua nepote868. Et conferma e ratifica il